
I

PRILOG 9

ILNO rrvAr Obrazac 9

e lan 29 Zakona o javnim nabavkama

Narudilac: DOO"Komunalno" Tivat,
Broj:OL-2/ 44O

Mjesto i datum Tivat, 26.03.2015.godine

Na osnovu al. 29 i 63 Zakona o javnim nabavkama (Sluibeni list CG, broi 42/fi) DOO"Komunalno" Tivat

objavljuje
ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA SOPINGOM

05/Ls

Ad resa:

Luke Tomanovi6a br.7

PoStanski broj:
8s320

Fax:

03267L039

Portal Uprave za javne nabavke: www.ujn.gov.me Dana: 26/031201,5

' Robe

Radovi
()u

?i-ir7:saaaf i*iti{i!aili|]i|@i:#:.! ,!s

Nabavka i sukcesivna isporuka HTZ opreme za period od 12 mjeseci F-co narudilac.

1"8110000-3

18L14000-1

181_41000-9

39300000-5

18143000-3

78L12200-6

18830000-6

Radna odjeia

Radni kombinezoni

Radne rukavice

Razna oprema

ZaStitna oprema

Gumene dizme

Za5titna obuia



Opis (dodatak)
Nabavka isukcesivna isporuka HTZ opreme za period od L2 mjeseci F-co kupac.
Napomena: lsporuka robe se vr5isukcesivno u toku godine na osnovu pojedinadnih porudzbenica koje ie
narudilac blagovremeno dostavljati. Narudilac nije duZan preuzetisve kolidine, Sto ie zavisitiod obima posla.

OznaEitida lise predmet javne nabavke nabavlja kao:
ta,'- cjelina

1 Odijelo kiSno - 30 kom
2 Prsluk radni zimski zaititni - 45 kom
3 Radni kombinezon za5titni- 12 kom
4 Radno odijelo - pilot - 40 kom
5 Prsluk floroscentni- 30 kom
6 eizme gumene - 30 kom
7. Pantalone radne - 40 kom
8 Rukavice gumene - 200 kom
9. Majice pamudne - 100 kom
10. Cipele za5titne - 25 kom

1. NAZIV ARTIKLA - odijelo kiSno narandZasto sa dvije fluoroscentne trake na donjem dijelu bluze i
krajevima rukava kao ina nogavicama ijedna u predjelu struka na pantalonama. otporan na niske
temperature do -50'C.
VELICINE - M -4XL iIi 48 * 64
oPls odijelo kiSno bluza + pantalone na tregere uskladen sa normama:
EN 13688:2013, EN343:2007/AC:2009 i EN 20471.:2013.

2. NAZIV ARTIKLA - Prsluk radni teget sa moguiim paspulama u skladnoj boji.
vElle INA - M - 3XL ili 4g - 64. Uskladeno sa normom EN34o:2003
OPIS - Prsluk radni zimski sa minimum 5 dZepova, materijal 65% poliestar,35%o pamuk, minimum 235fm2,

podstava L00%-poliester sa punjenjem minimum 200 gr/m. Sa elastidnom trakom na otvorima rukava radi
zaStite od vjetra.

3. NAZIV ARTIKLA- Radni kombinezon teget sa moguiim paspulama u skladnoj boji.
vELle INA - M - 3XL ili 4g - 64. Uskladeno sa normom EN340:2003
OPIS - Radni kombinezon prednje zatvaranje rajsfeSlusom. Elastidna traka na leilima radi udobnosti.
Minimum 8 dzepova, na koljenima otvoriza umetke, u radizaitite od prljanja.
Materijal: 35% pamuk, 65% poliester, 2459/m2.

4. NAZIV ARTTKLA- Radno odijelo pilot teget sa moguiim paspulama u skladnoj boji.
VELICINA - M - 3XL ili 48 - 64. Usklaileno sa normom EN340;2003
OPIS - Radno odijelo materijal 65% poliestar 35% pamuk 2459/m2.
Bluza: prednje zatvaranje na rajfeSlus, Sirina zglobova podesiva pritisnim kopdama, minimum 4 diepa.

Pantalone na tregere sa elastidnom trakom u struku, minimum 6 dzepova.

5. NAZIV ARTIKLA - Prsluk floroscentni reflektujuii, narandiasti
oPls - Prsluk reflektujudi, prednje kopdanje didak trakom, paralelne reflektujuie sive fluoroscentne trake.

Uskladeno sa normama EN340:2003 i EN471:2003/A1,:2007.

Nabavka i sukcesivna isporuka HTZ opreme za period od 12 mjeseci



6. NAZIV ARTIKLA - e izma gumena

VELICINA - 40 - 47. Uskladeno sa normo m EN2O347:2012.
OPIS - Cizma gumena, sa zelenom trakom.

7. NAZIVARTIKLA- Pantalone radne, teget ilisive moguiim paspulama u skladnoj boji,
VELIaINA - M - 3XL ili 48 - 64. Uskladeno sa normom EN340:2003.
OPIS - Pantalone radne sa elastidnom trakom i gajke za kai5, minimum 4 dZepa.
Materijal: 35% pamuk, 65% poliesler,235gf m2.

8. NAZIV ARTIKLA - Rukavice radne best gumirane
OPIS- Rukavice sa premazom od lateksa na dlanu i prstima na pamudnoj podlozi.

Uskladeno sa normama EN420:2003 i EN388:2003 minimum (2,2,3,2\.

9. NAZIV ARTIKLA - Majice pamudne

VELI.INA_M-2XL
OPIS - Majica pamudna narandZasta od 140-16Ogr/m2, kratak rukav, O izrez.

10. NAZIV ARTIKLA - Cipele poludoboka
VELIaINA-40-47. Uskladeno sa normom minimum EN 20345:2007
OPIS - Cipela poluduboka sa delidnom zaStitom na prstima i zaStitom dona od proboja kao i proklizavanja.

Na stavkama L,2,4,5 i9 prilikom isporuke obavezno uraditi5tampu na ledima u dva reda velikim
slovima KOMUNALNO TIVAT"

Ponudaii su u obavezi da uz ponudu dostave labaratorijski izvje5taj o kontroli kvaliteta materijala za

izradu zaStitne opreme izdat od akreditovane agencije ili certifikate-deklaracije o uskladenosti prema EU

direktivi za zaStitnu opremu 89/686 sa kojom se potvrduju traiene karakteristike, kao i uzorke ponudene

opreme.

" ' "'"'" :"" - "'/*,** ;;t

lskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u erurima sa uradunatim PDV-om: 6.000.00 €

U postupku javne nabavke moZe da udestvuje samo ponudad koji je registrovan za obavljanje djelatnosti
koja je predmet javne nabavke, kao osnovne, odnosno preteZne djelatnosti, dokaz o ispunjavanju ovog
uslova ne smije da budu stariji od Sest mjesecido dana javnog otvaranja ponuda.

Virmanski ,30 dana od dana nastanka duinidko-povjeriladkog odnosa (dl" 3 Zakona o rokovima izmirenja

novdanih obaveza Sl.list br.28/14).

t:

Datum 08.04.2016.godine

NajniZa ponudena cijena



Crnogorski, kao i drugi jezici koji su u sliZbenoj upotrebi u Crnoj Gori.

neposrednom predajom na arhivi narudioca, adresa Luke Tomanoviia br.7.

illnot.im1estozadostivt1anieponuuiL...
Ponude se dostavljaju radnim danima od 8:00 do 14:00 sati, zakljudno sa 08.04.2015.

Blagovremena ponuda je ponuda koja je dostavljena u roku odredenom u zahtjevu za dostavljanje ponuda

5opingom.

potpisanim od strane ovlaiienog lica ponudada odriaie se 08.04.2015. godine u 12:00 sati, adresa Luke

Tomanoviia br.7.

Rok za donoienje odluke o

na bavke 23 I 04/ 2015.god ine

..,..:;:.., 
1'4.:.,:::. :...: .:a*4.1t:ta#;&{k :,aaa:taaa:,aaa,rq*

najpovoljnije ponude odnosno odluke o

Ukoliko smatraju da su im zahtjevom za dostavljanje ponuda 5opingom, povrijedena prava ina pravu

zasnovani interesi, aktivno legitimisana lica mogu izjaviti Zalbu DrZavnoj komisiji za kontrolu postupaka

javnih nabavkiu roku od 10 dana od dana objavljivanja zahtjeva za dostavljanje ponuda Sopingom'

:...;..;;..,--,'*.j.'.

ponudad ie pripremitijedan original ponude u zatvorenoj koverti, sa naznakom )ORIGINAL(. Na omotu

igrr')l$il5l#*iir:
v;:,<arl ialrra*lrrl{:lr,,!*t;.i:r.rrirri:irr,ra j'::

:tlri*:*f,;rfi'!:i

naznaditi naziv isjedi5te narudioca, broj zahtjeva za javno nadmetanje, datum podnoienja ponude i

naznaku "NE OTVARAJ PRIJE JAVNOG OTVARANJA PONUDA". Na poledini koverte, odnosno omota

naznaditi naziv isjediSte, odnosno ime iadresu ponudada kako bi ponuda mogla da se vrati ponudadu

neotvorena u sludaju da se utvrdi da je neblagovremeno dostavljena.

Original ponude biie otkucan ili napisan neizbrisivim mastilom. Svaka stranica ponude mora biti

numerisana i jasno oznadena potpisom ovlaSienog lica ponudada. Svi dokumenti, podnijeti uz ponudu,

treba da budu povezani jednim jemstvenikom (neprekidnom trakom) u cjelinu izapedaieni pedatnim

voskom tako da se ne mogu naknadno ubacivati, odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi,

odnosno prilozi, a da se vidno ne oStete listoviili pedatnivosak'
ponudad je obavezan da u ponudi navede ukupnu cijenu sa posebno iskazanim PDV-om, zatim uslove

plaianja i garantni rok.

Nije predvidena moguinost dostavljanja ponUda elektronskim putem, niti alternativne ponude.

-^. 
'"'.-t;'t: ' " 't 

r-_ 
- 

.

,,,'at- .", ':. ,\ Odgovorno lice narudioca - starje5ina

stuZbenik za javne nabavke ii 
: 

ry446rrt*1q':r' I !
, ',,. 

** 'i" ' Rade $povii f
Dijana Vukiii 'lli : " r,.,il <4 ), /n-' (_=-
i ), 'u 

" 
n "'::'-':-"' < t;' ./ L

L "'i' -.'/ 
/

/

izbo ru


